Администрация

муниципального образования Грудцинский сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2013                                                                                                                   № 6

О внесении изменений  в административный регламент

предоставления  администрацией муниципального  образования

Грудцинский сельсовет  муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
утверждённый  постановлением  администрации

муниципального образования Грудцинский  сельсовет

Павловского  муниципального  района

Нижегородской области №25 от 08.11.2010»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» внести изменения в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования  Грудцинский сельсовет муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации муниципального образования  Грудцинский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области № 25 от  08.11.2010г.:

1 Дополнить п..2.2. «Сроки предоставления муниципальной услуги». административного регламента   абзацами  следующего содержания

 «Сотрудник, осуществляющий индивидуальное устное консультирование, должен принять все необходимые меры для дачи полного и оперативного ответа на поставленные вопросы, в том числе с привлечением иных сотрудников администрации.

Время ожидания заявителя не может превышать 15 минут. Индивидуальное устное консультирование каждого заявителя осуществляется специалистом не более 10 минут.

В случае если для подготовки ответа требуется продолжительное время, сотрудник, осуществляющий индивидуальное устное консультирование, может предложить заявителю обратиться за необходимой информацией в письменном виде, либо назначить иное удобное для заявителя время для устного консультирования».

2. Обнародовать настоящее постановление  согласно  Устава  муниципального  образования  Грудцинский сельский совет Павловского муниципального  района Нижегородской области через  библиотеки  с.Грудцино, д.Кишкино и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.Ю.Самоваров